E GERIÁTRICAS DE DIVERSOS TAMANHOS E LENÇOS UMEDECIDOS, A 

SEREM DISPENSADAS AOS USUÁRIOS DO SUS DO MUNICÍPIO, PARA O 

PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI, com o item 01, NO VALOR TOTAL DE R$ 3.249,00 
(Tres mil, duzentos e quarenta e nove reais). 

- 100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAIBA LTDA, com o item 05, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 4.243,20 (Quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e vinte 
centavos). 

- VGMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, com os itens 02, 03, 06 
e 08, NO VALOR TOTAL DE R$ 87.448,80 (Oitenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e 
oito reais e oitenta centavos). 

- NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, com o item 04, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 66.240,00 (Sessenta e seis mil, duzentos e quarenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 161.181,00 (Cento e sessenta e um mil, cento e 

oitenta e um reais). 

PATY DO ALFERES,  11 DE ABRIL DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL